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附表：资产处置清单  单位：元 
	序号
	债务人
	收购债权本金余额
	截至基准日利息金额
	代垫费用
	收购债权金额合计
	保证人情况
	抵质押物情况

	1
	福建省永安京朋纺织实业有限公司
	1,298.64 
	1,425.44 
	0.00 
	2,724.08 
	董雪琴、林永福
	福建省永安京朋纺织实业有限公司名下的纺织生产用设备及配套设备，共计153台(套)。

	2
	福建省尤溪县强新纺织有限公司
	583.21 
	884.51 
	0.47 
	1,468.19 
	福建省尤溪县乾盛纺织有限责任公司，
李昭首、池兰英，陈厚真、纪秀华，陈松鹰
	无

	3
	福建省宇辰农林机械有限公司
	186.38 
	159.73 
	0.00 
	346.11 
	陈志坚、唐延冰、
福建捷创机械有限公司、
永安市佳洁林业融资担保有限公司、
潘伟中、陈逢吉
	无

	4
	福建万华实业有限公司
	4,830.84 
	4,141.37 
	0.00 
	8,972.21 
	福建漳州闽华超纤实业有限公司、
陈吉祥、郑秀敏
	无

	5
	集辰（福建）农林发展有限公司
	2,199.79 
	1,648.77 
	0.46 
	3,849.02 
	沙县集辰复合肥有限公司、李开标
	1、集辰（福建）农林发展有限公司名下的农业机械生产用设备、化肥生产设备、拆解设备生产线以及其它配套设备，共计139台(套)；
2、三明恒润房地产开发有限公司名下位于三明市夏茂镇金茂花园1-2幢一层10-13号店面、15-23号店面，金茂花园3幢一层1-3号店面、5-9号店面，建筑面积1179.87平方米；

	6
	明溪县宝福再生资源开发中心
	171.14 
	348.31 
	1.39 
	520.84 
	罗正根、张志梅
	1、明溪县宝福再生资源开发中心名下位于三明明溪县沙溪乡永溪村园山的工业用地，土地面积11000平方米；
2、明溪县宝福再生资源开发中心名下的轮胎回收炼碳生产用设备及配套设备，共计62台(套)。

	7
	三明市汇融贸易有限公司
	871.12 
	1,188.16 
	5.21 
	2,064.49 
	三明市龙辉物资贸易有限公司、
三明市亿丰物资贸易有限公司、
黄爱湘、徐斌和陈珏、刘梅凤和练明荣、练青梅
	无

	8
	三明市龙辉物资贸易有限公司
	1,190.00 
	970.99 
	5.17 
	2,166.16 
	三明市汇融贸易有限公司、三明市亿丰物资贸易有限公司、刘梅凤、练明荣、练青梅、李龙宗、钟爱连、李雁明
	1、李龙宗名下的位于广东省梅州市江南梅龙商业市场1栋15号的车库；
2、李龙宗名下的位于广东省梅州市江南梅龙商业市场1栋16号的车库； 
3、李龙宗名下的位于广东省梅州市三角镇美景花园A72-A76栋5号车库；
4、李龙宗名下的位于龙岩市武平县岩前镇灵岩村商住用地，土地面积1581.7平方米。

	9
	三明市明峰工贸有限公司
	748.13 
	1,112.63 
	0.00 
	1,860.76 
	福建省大田县盛发矿业有限公司、
乐正强、郭丽玲、马跃愈、刘必仙、余建明
	1、陈战生名下位于三明市梅列区龙岗新村3幢604室住宅，建筑面积110.43平方米；
2、王秀玉名下位于三明市三元区工业中路96号16幢408室住宅，建筑面积59.56平方米。

	10
	三明市协达贸易有限公司
	2,011.97 
	2,269.31 
	15.72 
	4,297.00 
	福建省三明东大贸易有限公司、
三明市明峰工贸有限公司、
福建省源升融资担保有限公司、
乐正强、郭丽玲、余明华、郑秀月
	无

	11
	顺明（福建）建设工程有限公司
	342.52 
	770.61 
	0.00 
	1,113.13 
	彭卫华、郑彩梅
	顺明（福建）建设工程有限公司名下的推土机、自卸车、挖掘机、装载机等企业自有工程车辆，共计41辆。

	12
	三明市正宗平汽车销售服务有限公司
	736.00 
	63.48 
	2.80 
	802.28 
	三明市正宗平物流有限公司、邹宗敏、洪丽娟
	位于三元区洋溪镇羊口仔村133号的1-4幢的工业房产（建筑面积9,580.41㎡，国有土地使用权面积11,920.83 ㎡，折合约17.88亩）

	13
	福建省三发集团有限责任公司
	2191.00 
	386.71 
	0.00 
	2,577.71 
	三明市闽昇冶金材料有限公司、三明市协达贸易有限公司、林来发、廖秀勤、林金鑫
	1.位于三明市三元区工业中路136号的3幢、6幢、7幢、8幢、11幢办公楼；
2.位于三明市三元区工业中路136号的2幢一层1-6号商业营业用房；
3.位于三明市三元区工业中路136号的10幢一层、二层、三层、半地下层房地产（其他用途）房产抵押担保。
抵押物1-3建筑面积合计5451.15㎡，土地面积合计11005.36㎡

	14
	三明市闽昇冶金材料有限公司
	1816.34 
	329.60 
	0.00 
	2,145.94 
	福建祺辉贸易有限公司、三明市协达贸易有限公司、林来发、廖秀勤、林金鑫
	1.位于三明市三元区工业中路146号的201-204、301-304、401、501室办公用房；
2.位于三明市三元区工业中路146号的半地下室1-12号仓库房产抵押担保。
抵押物1-2的建筑面积合计5246.98㎡，土地面积合计10990.95㎡

	15
	福清泳贸塑胶有限公司
	3170.86 
	2229.51 
	0.00 
	5,400.37 
	陈友寿、林彩霞
	无

	合计
	22,347.94
	17,929.13
	31.22
	40,308.29
	
	



